全国农技中心关于举办第十一届中国国际种业博览会暨第十六届全国种子信息交流与产品交易会的预备通知

各省、自治区、直辖市种子管理站（总站、局、处）、种子协（学）会，新疆生产建设兵团种子管理总站，黑龙江省农垦总局种子管理局，各有关科研单位、高等院校、种子企业：
经农业部的批准，第十一届中国国际种业博览会暨第十六届全国种子信息交流与产品交易会拟于2018年9月15－17日在安徽省合肥市举办。现将有关事项通知如下：
一、展会组织
本届展会由全国农业技术推广服务中心、农业农村部农业贸易促进中心、中国种子协会、安徽省农业委员会共同主办，安徽省种子管理总站、合肥市农业委员会和厦门凤凰创意会展服务有限公司联合承办，各省（自治区、直辖市）种子管理站（总站、局、处）、种子协（学）会协办。
二、展会主题
本届展会主题为“交流、合作、创新、发展”。
三、展会内容
本届展会内容包括18000平方米的室内展览和以玉米、水稻为主的654个品种田间种植展示以及种业高峰论坛等多项专题活动。同期还将召开全国省级种子站长会议。
与往届相比，本届展会将在营销环节精准对接和上下游产业链深度融合等方面发力，首次创设了“中国种子经销千商大会”“VIP客户专场商务对接会”“中国好稻米品鉴推广会”“田间种植展优秀品种评选推介”等多项活动，倾力提升展会市场化、专业化、品牌化水平。
四、展会筹备
（一）请各省（区、市）种子管理部门将展会信息及时通知本辖区内的种子企业、科研育种单位、涉种部门、种子管理机构及相关协会、学术团体。
（二）请各参会、参展种子企业及其他单位按邀请函（由全国种子双交会组委会另发）内容，及时办理相关事宜，以便安排大会相关活动。
五、展会联络
（一）本届展会筹委会办公室
电话：0551－67653918；18030017700，18030013300
电子邮箱：1289878699@qq.com
（二）全国农技中心种业信息与技术处
电话：010－59194554
（三）农业农村部农业贸易促进中心贸易促进处
电话：010－59194471
了解更多详细情况，请登陆展会网站（网址：www.zgzzsjh.com）。

                          全国农技中心
                         2018年7月16日